
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/262707 1/1

Brasília, 3 de maio de 2024 BGP - Publicado em 02/05/2024 - Ano 8 Edição 5.1 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Garanhuns

Portaria CGAR/IFPE nº 101, de 2 de maio de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GARANHUNS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 498/2020-GR, de 30/04/2020, publicada no DOU
de 05/05/2020, do Magní�co Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, e pela
Portaria nº 224/2016-GR, de 29/02/2016, e pela Portaria nº 336/2016-GR, de 16/03/2016, da Magní�ca Reitora do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, e considerando o Processo nº 23359.010541/2024-58,

 

 

RESOLVE:

 

 

Art. 1º Aprovar e tornar pública a Reti�cação do Cronograma e do Anexo VI do Edital CGAR/IFPE nº 19/2024, que trata
da SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA OS CURSOS FIC DO PROGRAMA MULHERES MIL - IFPE.

JOSE ROBERTO AMARAL NASCIMENTO

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROBERTO AMARAL NASCIMENTO, Diretor(a) Geral, em 02/05/2024, às
15:05,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/262707

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/262707

